Tallinna Ümera Lasteaed

Протокол   № 4 заседания рабочей группы по окружающей среде

Дата: 16.01.2022

Время: 13.00-15.00

Присутствовали: 8 членов команды

Повестка дня:
1. Проведение опроса детей и родителей по всем темам «Зелёной школы»

2. Организация совместного проекта ласнамяэских детских садов «Эстафеты олимпийского огня по Ласнамяэ»

Решение:
1. Откорректировать и разослать анкеты по темам программы «Зелёная школа» родителям следующих групп:

"Природа и жизненное многообразие" - «Пчёлки».

"Глобальное гражданство" - "Солнышко"

"Энергия. Изменения климата. Мусор. Отходы. Транспорт - «Золотой ключик».

"Здоровье и хорошее настроение" - "Почемучки", "АБВГДейка".

"Вода, море и морское побережье" - «Ласточки»

Срок ответов: 1 февраля 2022г.

2. [bookmark: _Hlk108018664]План проведения «Эстафеты олимпийского огня по Ласнамяэ»:
1) 4.02.22 – торжественное открытие в детском саду Юмера
2) 4-16.02 – олимпийский огонь путешествует по детским садам Ласнамяэ
3) [bookmark: _GoBack]17.02 – торжественное закрытие в парке Тондираба

Протоколировал: Фортуна Т.С.

16 января 2022 года